

        
                    
            
                
                

            

                
            
                

                    
                        EDB.cz
                                                      >   Akce Praha
                                            


                                           Akce Praha

   
   
   
      10 důvodů pro tuto prezentaci

[image: ico_treasure_52x55w]


	[image: ico_mouse_52x55w]	Zobrazujete se přednostně v oboru katalogu	[image: ico_dir_52x55w]	Přístup do e-shopu s databázemi firem
	[image: Výstřižek]	Získáte certifikát kvality od EDB	[image: 13_52x55w]	Všechny Vaše prezentace jsou SEO optimalizovány pro vyhledávače (Seznam a Google)
	[image: ico_search_52x55w]	Každé slovo Vašeho uživatelského textu je vyhledatelné ve vyhledávačích Google a Seznam.	[image: ico_mobile_52x55w]	Prezentace je optimalizována pro mobilní zařízení (smartphony)
	[image: zemekoule_52x55w]	Zdarma získáte prezentaci v dalších 5 jazycích - EN, DE, SK, PL, IT, ES	[image: ico_letter_bulb_52x55w]	Zasíláme Vám veřejné zakázky z ČR a také ze SR
	[image: ico_pallete_52x55w]	V EDB máme 25-leté zkušenosti s internetovou reklamou v ČR	[image: 15_52x55w]	Neomezeně vkládáte poptávky


 

 

	[image: PREZENTACE]
	
[image: basic_novy1]


	
Vaše Internetová prezentace klienta obsahuje

	název firmy, adresa
	zobrazení na mapě + plánovač tras
	kontaktní informace - tel, email,...
	www + miniatura webu
	sociální sítě + internetová telefonie
	logo + QR kód
	základní SEO optimalizaci
	zařazení do oborové klasifikace
	uživatelský text (až 1 000 znaků)
	5x obrázek
	aktivní prolinky na vlastní weby a e-shopy



	
Produktový katalog

+ možnost zadání 1 produktové microsite (nabídky)

	Můžete vytvořit speciální stránku na internetu s nabídkou Vaší firmy- můžete informovat své potenciální zákazníky o aktuálních akcích - navíc můžete tyto informace rozšířit o vlastní obrázky
	Rychle dohledatelná na Google



	
Klientský terminál

	Jednoduše změníte informace o Vaší firmě, zadáte další nabídku, prohlédněte si poptávky a veřejné zakázky



	
 Základní zahraniční profily

	Základní zahraniční prezentace v angličtině, němčině, slovenštině, polštině, španělštině a italštině.



	Obchodní podmínky Evropské databanky ke stažení zde.	 
	
 

Konkurenční výhody Evropské databanky:

+ prezentace v dalších šesti jazycích
+ vysoká návštěvnost portálu
+ v ceně výroba další microsite
+ zobrazení loga a pěti obrázků
+ neomezený přístup do poptávkového systému
+ certifikát kvality


	Certifikát Evropské databanky [image: poifj]	 
	
Návštěvnost Evropské databanky

Počet unikátních návštěvníků za červenec až prosinec 2017 - přehled po jednotlivých měsících

[image: Toplist-graf-cerv-pros2017] 

Zdroj: TOPlist - statistika stránky: Evropská databanka

[image: toplist]

 

Kontaktní údaje:

E-mail: eshop@edb.cz
Telefon: 602 560 302





      
      
      
                    
                


                
                    	
                                    Kontakty
                                                                    
	
                                    O Evropské databance
                                                                    
	
                                    Volné pracovní pozice
                                                                    
	
                                    Produkty a služby
                                                                    
	
                                    Reference
                                                                    
	
                                    Jak na internetový marketing 
                                                                    
	
                                    Obchodní podmínky
                                                                    
	
                                    GDPR
                                                                    
	
                                    Politika k souborům cookies
                                                                    
	
                                    Česká poradna
                                                                    


                


                
                                    

                

            


            
                
                	Vyhledávání firem
	Nabídky firem
	Poptávky firem
	Zadat poptávku
	Firemní články
	Mapa webu
	Přihlášení


            



            
                © Evropská databanka s.r.o.
                	www.edb.cz
	www.edb.eu
	www.poptavka.net
	www.nabidka.net
	www.14000.cz
	www.clanky.edb.cz



                
   Administrace
     |  
   Cookies
     |  
   Redakční systém   
      [image: Redakční systém Eliška]Eliška
      developed by Evropská databanka
            


            	čeština	cz	slovenčina	sk	English	en	Deutsch	de	polski	pl	španělština	es	italština	it	ukrajinština	ua


                                

        
        